
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 09:05

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/baseus-quick-charge-usbx2-nabjeka-do-auta-30-30w-5a-ern-p-31613.html

  
Baseus Quick Charge USBx2
nabíječka do auta, 3.0, 30W 5A
černá.

Včetně DPH 435 Kč

Bez DPH 360 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00832342

Výrobce Inne

Popis produktu

 BASEUS NABÍJEČKA DO AUTO, 2 X USB, RYCHLÉ
NABÍJENÍ 3.0, 30 W, 5 A, ČERNÁ. 
Odolná a kompaktní nabíječka do auta vybavená dvěma USB zásuvkami.

 ROBUSTNÍ A KOMPAKTNÍ 

Baseus BS-C16Q1 je kompaktní a odolná autonabíječka, jejíž pouzdro je vyrobeno z kombinace vysoce kvalitních materiálů:
ABS + PC. Černá barva pláště nevystupuje ze středové konzoly vozu, díky čemuž nabíječka dokonale ladí se zbytkem konzoly.
Díky malým rozměrům příslušenství příliš nevyčnívá ze zásuvky a 2 protiskluzové výstupky mu zaručují dostatečnou stabilitu i
na velmi nerovných cestách.

 TECHNOLOGIE RYCHLÉHO NABÍJENÍ 

Nabíječka podporuje většinu populárních technologií nabíjení, vč. QuickCharge 3.0, Huawei SCP, MTK PE + a VOOC. Obě
zásuvky USB nabíječky podporují rychlé nabíjení. V případě kompatibilních zařízení je nabíječka schopna nabíjet zařízení o
celkovém výkonu 30 W. To znamená nesrovnatelně rychlejší nabíjení než v případě klasických nabíječek.

 DVA ZABEZPEČENÉ USB PORTY 

Gadget má 2 USB porty, takže dokáže snadno obnovit energii 2 zařízení současně. Také se nemusíte bát o bezpečnost našeho
zařízení. Inteligentní systém řízení přizpůsobí optimální napětí konkrétnímu telefonu nebo tabletu a další řada pojistek je
ochrání před přebitím nebo zkratem.

 Specifikace: 

 Značka: Baseus
Model: BS-C16Q1
Vstupní napětí: DC 12-24V
Výstupní napětí:

 DC 4,5V 5A
DC 5V 4,5A
DC 9V 3A
DC 12V 2A

Celkové výstupní napětí: DC 5V 5A

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/baseus-quick-charge-usbx2-nabjeka-do-auta-30-30w-5a-ern-p-31613.html


 

Maximální výkon: 30 W max.
Konektory: 2 x USB-A zásuvka
Rychlé nabíjení: Ano
Materiál: ABS + PC
Černá barva
Rozměry: 48 x 25 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

